
Torunianie z sześcioma medalami! 

11-13 października 2024 r. we Frankfurcie nad Menem (Niemcy) odbyły się
Mistrzostwa Świata ICO w Kickboxingu oraz Karate. 

Zawodnicy Kimura Toruń zdobyli łącznie 6 medali seniorskich, walcząc w formułach
Kickboxing Light-Contact, Kick-Light, K1 Light oraz Karate Kumite. Dorobek
sportowców to dwa złote medale oraz cztery srebrne. Rywalizacja odbywała się na
sześciu matach oraz w czterech ringach, łącznie gromadząc 750 zawodników z 24
krajów.

Wiktoria Tarnowska w kategorii kobiecych walk Karate Kumite - 60 kg zdobyła
złoty medal. W tej samej formule Karate najlepszy okazał się również Karol Silarski
w kategorii mężczyzn - 70 kg, wygrywając w finale z reprezentantem Republiki
Południowej Afryki. Karol dołożył do swojego dorobku także srebrny medal w
Kickboxingu Light-Contact - 70 kg. Po widowiskowej walce finałowej sędziowie
niejednogłośnie zdecydowali o wygranej jego rywala - reprezentanta Niemiec. 

Radosław Brodzki w formule Kickboxing Light-Contact - 85 kg zdobył dla Polski
srebrny medal. Największych emocji dostarczyły walki Marcina Pakulskiego, który
mierzył się w Kickboxingu Kick-Light oraz K1 Light -75 kg. Stoczył on pojedynki z
reprezentantami Niemiec oraz Francji, zdobywając dwa srebrne medale Mistrzostw
Świata ICO. Jego zacięte walki finałowe zakończyły się niejednogłośnymi decyzjami
sędziów na korzyść rywali.

Warto dodać, że wszyscy reprezentanci klubu Kimura Toruń zaprezentowali bardzo
wysoki poziom wyszkolenia technicznego oraz sportowego. Za rok planowane
Mistrzostwa Świata ICO (International Combat Organization) mają odbyć się w Walii.

Trenerami zawodników są Tomasz Misiak oraz Patryk Cimiński. Klub Kimura
Toruń jest dofinansowany przez Wydział Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta
Torunia. Sponsorami klubu są firmy: Gobio – Usługi Przyrodnicze Michał Mięsikowski
oraz Ortus-Med (Prywatne Centrum Ortopedii i Rehabilitacji).

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torunianie-z-szescioma-medalami
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